
  
 
 
 
Styremøte tirsdag 13.01.2026 
Sted: Østre Gausdal Prestegård 
 
Til stede: Anne Karin Enger, Jørgen Moen, Johs Nordgården, Gudbrand Myklebø, Ivar Lauritsen, 
Svein Fyksen, Tor Korsvold (sak 3), Siv Anett Jakobsen.  
Ikke til stede: Inger Forsethlien. 
 
Sak 1 - 2026: Godkjenning av saksliste og referat fra forrige styremøte.  
 Vedtak; godkjent. 
 
Sak 2 - 2026: Referatsaker. 

- Jørgen; Varetellings helg forrige helg på Fjerdum og her i Prestegården. Jørgen sender 
oversiktsliste, den kommer om litt. Ca .1300 igjen av Kråbølsboka (bind 1 nye gamle), 
noen GM det er mange av, rundt 370 i snitt av de gamle vi har. Noen GM er nesten 
utsolgt. GM 16 er det 44 stk. av mens GM 8 er det 650 stk. igjen av. 

- Julemesser: Under julemessene har det vært godt salg. Åpen dag i Prestegården der 
vi solgte bøker for ca. 17 000,-. SGB Follebu del 2 ble det solgt mye av den dagen. 
Denne boka har solgt godt, vi har allerede solgt over halve. Levert eksemplarer på 
bokhandel på Lillehammer. SGB Follebu del 1 er det mellom 40-50 stk. igjen av. Når 
husflidsutsalget åpner butikken på Aulestad til sommeren så kommer vi til å ha bøker 
der i år også. 

- Utvanderboka bind 1 til Arne Halvorsen har det også gått mye av. Trykket 100 stk. og 
det er igjen ca. 30. Denne kan enkelt trykkes noen eksemplarer til av. 

- Svein; Ivar Blekastad er æresmedlem, er det slik at æresmedlemmer får bøker. Ivar: 
Ja, det er praktisert. Pr. nå har vi fire æresmedlemmer.   

 
Sak 3 – 2026: Opphavsrett bilder v/ Siv Anett. 

- Bakgrunn; Siv har registrert at Lions har brukt bilder fra bøkene våre. For ti år siden fikk 
de ifølge Tor Korsvold låne bilder fra arkiver, mot at de skrev hvor bilde ble lånt fra.  

- Det at de har tatt bilder ut fra våre bøker er jo ikke en stor sak, men det burde vært 
spurt først. (Se vedlegg). 

- Det jeg (Siv) tenker mest på er at når folk låner oss sine private bilder bør de føle seg 
trygge på at vi har kontroll på bruken av bildene. Før eller siden vil vi komme bort i 
nyere bilder, og ratt bilder fra fotografer som er mer på hugget i forhold til opphavsrett 
og åndsverksloven. Dette med brudd på opphavsrett og åndsverk kan med føre 
økonomiske konsekvenser. Da er det bedre å være litt føre var og beviste på dette. 
Som utdannet fagfotograf er jeg opptatt av at vi tenker oss om og prøver så godt vi 
kan. Feil vil kunne skje og det er greit. 

- Siv har også sendt ut et hefte om «Fotojuss» som kan være et kjekt hjelpemiddel. 
Dette finner man her; https://www.kulturdirektoratet.no/publikasjoner/fotojuss-for-
arkiv-bibliotek-og-museum 
  

- Vedtak; Tor tar kontakt med Lions og ber dem om å spørre oss før de tar bilder fra 
bøkene våre.  

 
Sak 4 – 2026: Skogsdrift Ulsrud / beskatning v / Gudbrand og Johs.  

- Johs; Kristian Nergården på ØkoRåd, snakket om dette sammen med Johs og 
Gudbrand. Vi blir beskattet som en ideell organisasjon. Vi kan ha omsetning brutto 
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inntekt under 140 000 inkl. mva. for å være under beskatning (på hele Ulsrud), går vi 
over det så blir det beskatning. I driftsplanen står det at vi har 416 kubikk i 
hogstklasse 5 i det aktuelle bestand. Dette må deles på flere år for å unngå 
beskatning. Si vi hugger 100 kubikk så si vi sitter igjen med 70000,- i inntekt, koster 
250,- kr pr kubikk for hogst. Noe bør da settes på skogfond for å skjøte skogen. 
Eventuelt så hogger vi alt som er hogstmodent og tar smellen med næringsoppgave 
og da beskatning. Kristian Nergården mente det var en dårlig løsning for oss. Best å ta 
litt hvert år. Annet alternativ er å la det stå slikk, men vi har et ansvar om å ta vare på 
skogen og jorda i Ulsrud. Jan Ingar Hagen er også inkludert i dette.  

- Vedtak; Enstemmig vedtak om små drifter vært år for å holde oss under, for da å 
unngå beskatning. Johs og Gudbrand tar kontakt med Glommen/Mjøsen (Remi 
Rundsveen) og setter i gang skogsdrift.  

 
Sak 5 - 2026: Program Ulsrud sommer 2026. 

- Et møte der Ivar, Anne Karin, Inger, Gudbrand og Tormod Lien deltok. Ønsker at 
Tormod Lien kommer til Ulsrud og holder et foredarg om boka og industri i gausdal. 
Program; tre søndager/helger med program. Det kan komme noe i tillegg, Ruth Oline 
og enkelt kaie salg. Tormod Lien den første helga. Finn Lund og Ola fjeldet har gått 
gjennnom gamle revylåter. Nina Fjeldet har vi hatt i ulsrud. Svein sin tanke å få disse i 
hop og lage noe. Usikker om Finn orker, men det ser vi. Nina er ganske så opptatt, 
men høre om hun er interresert og om hun kan.  

- Åpen dag både lørdag og søndag med maleri utsilling, og lokal mat, hagalaget, 
vedaløysa (Bor i saksumsdalen?). Invitere skolemusikken til Ulsrud en dag.  

- Spørsmål fra Anne Karin; har dere i styret noet anker? 
- Samstemte om at dette ser bra ut, godt å ikke har for mye som skjer. Prøve å fange et 

annet publikum der er skolemusikken et godt alternativ. Ta litt for inngang når man 
har foredragsholder eller annen underholdninng som koster. 

- Nina Florø ønsker et møte med oss i Gausdal Historielaget om litt samarbeid. Det 
skal vi få til. Ivar tar kontakt med Nina slik at de sammen med Anne Karin og Svein har 
et møte i slutten av januar.  

- Anne Karin; justere prisene på kaie utsalget? Ja vi i styret er enig i det, Svein og Anne 
Karin ordner dette. 
 
Fra e-post fra Anne Karin og Svein;  

 
 FORELØPIG UTKAST ULSRUD SÅMMÅR 2026.  
Søndag 28.06.  
Åpent museum  
- kaiesalg  
- omvisning ute og inne  
Tormod Lien - foredrag  
 
JULI 
Åpent museum  
- kaiesalg  
- omvisning  
«Konsert» med Ola Fjeldet, Nina Fjeldet, Finn Lund?  
 
7 og 8.08. FAMILEDAGER 
Åpent museum  
- kaiesalg  
- omvisning  



I tunet begge dager.  
Ystelyst  
Kolrud markedshage  
Holthaugen  
Rammekokka  
Hagelaget  
Einstad gard  
Salgsboder ved medlemmer i Gausdal Husflidslag  
Randi Marthe Grædler – Baker flatbrød  
…………  
Utstilling ved knivgruppa til Gausdal husflidslag  
Utstilling ved Heidi Løype – billedkunst  
Utstilling ved Synnøve Tryggeseth – tekstilkunst (barneklær)  
Gausdal husflidslag arr barneleiker, spikkekrok  
 
Søndag 08.08. 
Messe ved Trond Klaape?  
Bødal 13.01.26.  
Anne og Svein 
 
Sak 6 -2026: Gausdal Tidende 2026 / Distribusjon. v/Ivar / Siv Anett  

- Siv Anett har fått malen på denne. Ivar og Siv Anett ordner med Årsmelding og fyller 
inn fra utvalgene, og oppdatere informasjonen.  

- Slik dette er gjort er veldig tungvint og har en stor kostnad i papir, giroblanketter, blekk 
og utkjøring. Samt det er en veldig tidkrevende jobb. 

- Siv; Jeg har et forslag på dette i sak 10-2026. Som i grove trekk går ut på en digital 
medlemsbase der vi kan ta imot medlemskontingent samt sende ut e-postmeldinger 
direkte til medlemmene. En slik medlemsbase vil også gi oss en enkel oversikt over 
medlemmene, hvem som har betalt og ikke.  

- Vedtak; God forslag fra Siv (se sak 10-2026) så det går vi for. Ivar og Siv ordner 
årsmelding. 

 
Sak 7 -2026: Årsmøte / oppgavefordeling. 

- Ivar og Siv ordner papirene.  
- Johs, Anne Karin og Inger på kjøkkenet, sammen med Astrid Steig.  
- Svein ordner loddsalg og gevinster, åresalg.  
- Siv finner løsning på digital trekking.  
- Ivar og Jørgen tar kontakt med valgkomiteen. Ivar, Jørgen, Gudbrand er på valg. De 

varsler gjenvalg :D   
- Ivar ordner avtale med lokalt i prestegården.  
- Årsmøte søndag 22.03.26 kl.19.00.  
- Wenche Eikebø deltar fra regnskapskontoret.  

 
Sak 8 - 2026: Jon Person / Randsfjordmuseet v / Gudbrand.  

- Gudbrand; Se vedlagt brev fra Finn Audun Grøndahl. 
 

- Et pussig sammentrei siden vi har også mottatt en henvendelse fra Kåre Mikkelsen 
om egentlig det samme. Kåre har også samlet stoi om Jon Persen og ønsket at 
historielaget skulle lage bok. Etter det vi forstår var tanken hans å gi oss det han 
hadde samlet for så at vi selv gjorde jobben. 

- Vi vet ikke noe videre om henvendelsen fra Finn Audun, men vi er positive til et møte 
med han om prosjektet. 



- Alle er enig i at dette er et interessant prosjekt. 
- Vedtak; Ivar, Gudbrand og Siv tar et møte med Finn Audun i løpet av uke 5 og drøfter 

prosjektet. Svein Fyksen og Arne Halvorsen er også invitert til møte. 
 
Sak 9 - 2026: Epost adresser v / Siv Anett og Jørgen 

- Per i dag har historielaget elleve ulike e-postadresser, med varierende bruk. 
Spørsmålet fra datagruppa er om vi trenger alle. 

- Styret er enig i at det trenger vi ikke.  
- Vi gikk igjennom lista med alle e-postadressene og ble enige sammen om hvilke vi 

trenger og ikke. 
- Vedtak; Slekter slettes, Ulsrud slettes, regnskap slettes, skog slettes men OBS her 

må vi inn i ALLMA og endre e-postadresse. Kildereg slettes. 
svein@gausdalshistorielag.no slettes. Dataadmin beholdes. Pg må beholdes, post 
beholdes og salg beholdes. Da går vi fra 11 til 4 e-poster.  

- Alle innkommende regninger skal sendes til gausdalhistorielag@ebilag.no, denne e-
post adressen er tilknyttet regnskapsprogrammet vårt. 

- Da sitter vi igjen med; post@gausdalhistorielag.no, salg@gausdalhistorielag.no, 
dataadmin@gausdalhistorielag.no, pg@gausdalhistorielag.no. 

 
Sak 10 – 2026: Medlemsregister. v / Siv Anett 

- Per i dag så har vi en database i prestegården med oversikt over medlemmene. Det er 
en manuell database. Medlemskontingent har bare blitt betalt inn via den utsendte 
årsmeldingen med giroblankesom er blitt kjørt ut på dugnad til så å si hele Gausdals 
befolkning. Alle innbetalinger har da blitt lagt inn manuelt i regnskapet, og de som ikke 
har betalt har det da blitt sendt en purring til.  

- Denne løsningen er manuell og tidkrevende, med et digitalt medlemsregister som man 
kan knytte opp mot en betalingsløsning vil spare oss for mye manuelt og tidkrevende 
arbeid, og man kan enklere omfavne medlemmer utenfor Gausdal. Et slikt system kan 
man også drive fra hjemme og raskt og enkelt sende ut informasjon til medlemmene 
via e-post. 

- En annen fordel at et slik system kan man på sikt koble opp mot hjemmesiden og få til 
innlogginger for medlemmer der vi kan ha ulike medlemsfordeler.  

- En ulempe er jo at man da ikke for distribuert Gausdals tidene til alle i Gausdal så man 
må da tenke nytt for å verve nye medlemmer. 

- Siv har hatt kontakt med Rubic om deres løsning til medlemsside. Det er et system 
som hjelper oss med medlemsoversikt, innmelding og betaling av medlemskap. 

- Vedtak; Styret er positive til en slik løsning og ser fordelen med tidsbesparelse. Så det 
er enstemmig vedtak om at dette går vi for J. 

 
Sak 11 – 2026: Utvidelse av lokaler til arkiv arbeid.  

- Det er ønske om å utvide lokalet, med de to soverommene vedsiden av skolemuseet. 
Leien øker da med samme kvadratmeter pris som resten vi leier. Strømmen er 
allerede tilkoblet vårt så det er i orden. Stiftelsen ordner med nye panelovner. 

- Vedtak; Enstemmig vedtak om å gjøre dette. Disse lokalene skal premiert benyttes til 
arkivarbeidet.  

 
Sak 12 – 2026: Honorar / årsmøtesak v / Gudbrand. (Ivar inhabil, og forlot møte). 

- Honorar har blitt diskutert før med ulikt hel. Historisk sett er det ikke store utviklingen 
i de ulike honorarene. Se vedlagt brev fra Ivar;  
 
«Hei. Jeg sender inn et innspill vedr. dette.  
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Jeg er inhabil i denne saken, men det kommer ledere etter meg også. Og det er ikke 
sikkert jeg blir gjenvalgt på årsmøtet etter nyttår. 
 
Jeg mener at leder lønnen bør ligge på 40 000 kr før skatt. De fleste ligger vel mellom 
18 % og 35 % skatt så jeg mener utgangspunktet bør ligge på 40 000 kr. 
 
Det er så mye jobb, at jeg tror du må ha hatt den rollen for å kunne forstå / forsvare 
dette forslaget. Det går med noen timer hver dag i denne rollen skal man skytte den 
på en ordentlig måte så stort som Historielaget i Gausdal er med alle aktiviteter / 
funksjoner. 
 
Jeg vil ikke stille noen krav for å fortsette skulle jeg bli gjenvalgt. Men jeg vil ikke ha 
utlegg på dette slik jeg har nå, spesielt også siden jeg ikke har fått noe for rollen som 
leder i Slekter og garder prosjektet for 2024 (5000 kr) og eventuelt 5000 kr for 2025. 
 
Jeg ber om at dette i denne mail diskuteres i styret uten min innflytelse før saken 
fremmes for årsmøte. 
 
Jeg vil sette opp en liste over hvem som mottar godtgjørelse i forkant av styremøtet i 
desember. Jeg vil også delta på å utforme et lønnsbudsjett hvis ikke flertallet i styret 
ikke mener noe annet. 
 
Mvh Ivar.» 

- 
 

- Saken har blitt hengt opp i at samlet honorar ikke skulle overstige 10000,-, det for å 
unngå skatt og arbeidsgiveravgift. Det er noe feil med dette, for man er ikke pliktig til å 
betale arbeidsgiver avgift før man har utbetaling på 80 000,- per person og samlet 
800 000,-. Det blir noe regnskapsmessig føring, men det er lite. Vi får et 
arbeidsforhold som det må kjøres en lønnslipp på, men vi trenger ikke å betale 
arbeidsgiveravgift før vi over stiger 80.000 eller samlet 800.000, 
https://www.skatteetaten.no/bedrift-og-
organisasjon/arbeidsgiver/arbeidsgiveravgift/soner-beregningskoder-og-satser-for-
arbeidsgiveravgift/avgiftssatser-og-beregning/fribelop-for-arbeidsgiver/) 

- Skatt er jo personlig så det bør den enkelte velg om hen vil motta et slik beløp og 
betale skatt eller holde seg under den grensen. 

- Styret har sett på regnskapstallene og mener det ikke er grunn til at vi ikke kan øke 
honoraret.   

- Men noen mener at å øke fra 10 000 til 40 000 er litt stort hopp.  
- Kan man argumentere godt for dette så er det vel ikke umulig?  
- Det er fortsatt frivillig, så vi må ha litt magemål.  
- Det er høye krav til leder.  
- Er 30 000,- mer passende leder lønn? Ja, det er mer passende. 
- Forslaget fra Siv; At vi foreslår for årsmøte å øke leder honoraret til 30 000,- og at vi også 

fremmer forslag på årsmøte om å utbetale et ekstra honorar for formidabel innsatt i 
2025. Slik at samlet leder lønn for 2025 blir 40 000,- men nytt honorar for leder blir 
30 000,-  

 
- Vedtak; Det er enstemmig enighet om forsalget fra Siv Anett. Siv Anett tar på seg å 

formulere et skriv på denne saken, som da legges fram på årsmøte. 
 
Eventuelt: 
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- Ivar; Henvendelse fra Brynjar Åmodt; Kommer det noe utgivelse i forbindelse med 
150år siden sanatoriet på Skei åpnet. Nei, det er ikke noe plan om utgivelse.  
 
For styret 
Siv Anett Jakobsen 

 
Vedlegg 
Vedlegg sak 3 – 2026:  
Fra mail korrespondanse;  
-------- Opprinnelig melding -------- 
Emne: SV: Re: Styremøte Januar. 
Dato: Wed, 7 Jan 2026 12:25:31 +0100 
Fra: <torkorsvold@gmail.com> 
Til: "'Ivar Lauritsen'" <iva-lau@online.no> 

Hei, 
Det er mange år, sikkert 10, siden Lions lånte bilder direkte fra Historielaget til bruk i kalendere. 
Avtalen var vel bare at de skulle opplyse hvor bildene kom fra. Ser at de i senere år har kopiert 
bilder fra bl.a. Skoleboka. 

Tor 

Fra: Ivar Lauritsen <iva-lau@online.no> 
Sendt: tirsdag 6. januar 2026 12:21 
Til: torkorsvold@gmail.com 
Emne: Vs: Re: Styremøte Januar. 

Hei. Du fikk også denne mail i går. 
Hvordan har samarbeidet mellom fotogruppa og Lions vært med tanke på bruk av bilder?  
Siv har meldt inn dette som sak til styremøte neste uke.  
Men vil høre dine tanker om dette også. 
 
Mvh Ivar 
 
-------- Opprinnelig melding -------- 
Emne: Re: Styremøte Januar. 
Dato: Mon, 5 Jan 2026 12:50:00 +0100 
Fra: Siv Anett Jakobsen <sajakobsen3@gmail.com> 
Til: Ivar Lauritsen <iva-lau@online.no> 
Kopi: Joergmoe <joergmoe@online.no>, SVEIN FYKSEN <svfykse@online.no>, "Gudbrand 
Myklebø" 
<gudbrandm@gmail.com>, johsnordgarden@gmail.com, iforsethlien@online.no, annekarineng
er@gmail.com, gunnarrundtom123@outlook.com, torkorsvold@gmail.com, Torgmaur1 
<torgmaur1@gmail.com>, Tor Kristian Nordvang <tk_nordvang@hotmail.com>, Janskaug 
<janskaug@hotmail.com>, Marit Hjelmstad <marit-hjelmstad@outlook.com>, Arne Halvorsen 
<arne.halvorsen123@gmail.com> 
 
 
Godt nytt år!  
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Jeg ønsker å ta opp en sak om opphavsrett i forhold til våre bøker. Mest angående de bildene vi 
henter inn og hvordan vi har lov til å bruke dem. 

Hvorfor jeg ønsker å ta det opp er fordi jeg mener at vi bør være med å påvirke for å sikre 
bildebruken og dens rettigheter. For nok en gang har Lions i Gausdal solgt kalender med bilder 
som er tatt fra Historielaget sine bøker som er gitt ut. Dette mener jeg er ikke lov å gjøre så det 
bør det gjøres oppmerksom på. Det er STOR forskjell på å bruke kilder til eget arbeid og privat 
bruk enn å bruke det i en kommersiell sammenheng for å selv tjene penger, selv om det går til 
Lions. 

Som dere alle vet er jeg medlem i Norges Fotograiorbund og de har lagt ned en formidabel 
innsatt for å gjøre den enklere å forstå loven og da holde seg til den, men da må også vi som 
brukere være mer beviste.  

Et eksempel jeg har sett i en nylig barnebok; der er det på første siden under trykk informasjonen 
tydelig skrevet at det er ikke lov å ta tekst og illustrasjoner ut fra boken og selge dette videre. 

Vi kan ikke hel gardere oss for at det vil skje i fremtiden, men vi kan i hvertfall prøve å bevisstgjøre 
litt rundt dette.  

En ting at det er tyveri, et annet er at kvaliteten blir dårlig.  

Vennlig hilsen  

Siv Anett Jakobsen 

Vedlegg sak 8 – 2026:  
tor. 4. des. 2025, 11:03 skrev Finn Audun Grøndahl 
<finn.audun.grondahl@randsfjordmuseet.no>: 
«Hei Gausdal historielag 
  
Jeg har en spennende sak som jeg vil dele med dere:  
  
Kari Bergseth Bjørlien, opprinnelig fra Fron men nå bosatt på vestsida Randsfjorden i S Land, har 
samlet et utrolig stort materiale av det Jon Persen skrev gjennom et langt tidsrom og fikk trykt i 
aviser og blader lokalt så vel som nasjonalt. Hun har rett og slett blitt oppslukt av det hun finner. 
Og hun holder på og henter ut fortsatt (fra det som er digitalisert). 
  
Jon Persen var svært samfunnsengasjert og interesserte seg innenfor mange områder. Han 
hadde en særegen form å uttrykke seg på, og ofte flettet han inn sitt samfunnsengasjementet i 
historier fra fjellet (i især Vestfjellet hvor han tilbrakte mye tid) og dyrene han tilbrakte svært mye 
tid sammen med (og i denne tiden hvor han åpenbart tenkte og filosoferte). 
  
Hans tekster er så velskrevne og gode og de tar leserne med tilbake i vår nære fortid på en 
spennende (gjennom massevis av historier) og gripende måte. Dette skjer dessuten med mange 
godt kjente steder og navn for leserne i dag (og spesielt for lesere i vår region). Dette er et så stort 
materiale at det er ingen tvil om at dette bør bli en bok. 
  
Jeg besøkte Kari og hennes mann Ole Helmer for et par dager siden og sa at jeg vil kontakte 
Gausdal historielag og G. almenningsstyre for eventuelt å møtes sammen for å drøfte et mulig 
samarbeid om en utgivelse. Kari er pensjonist og gjør jo innsamlingsarbeidet med den største 
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iver, men det er flere spørsmål som dukker opp knyttet til en bokutgivelse; hvorvidt det skal 
settes inn kortere tekstbokser knyttet til en del av temaene som Persen skriver om i hans samtid 
(urettferdighet, fattigdom, krig, stemmerett, kvinnenes rettigheter etc), illustrasjoner, foto, 
hvordan gjengi tekstene (i hvilken språkform), et eget avsnitt om hans barndom og oppvekst etc. 
  
Jeg hører gjerne fra dere om dere har kapasitet og interesse til å bli med på et uforpliktende (!) 
møte på Seg. Bru rett over på nyåret. 
  
Beste hilsen 
  
Finn Audun Grøndahl» 
 
Randsfjordmuseet/Kittilbu Utmarksmuseum 
---------- Forwarded message --------- 
Fra: Gudbrand Myklebø <gudbrandm@gmail.com> 
Date: tor. 4. des. 2025, 18:26 
Subject: Re: Jon Persen 
To: Finn Audun Grøndahl <finn.audun.grondahl@randsfjordmuseet.no> 
 
 
«Hei og takk for henvendelse. 
Dette er ganske pussig. Historielaget har for  noen uker siden fått inn mye stog og noen  bilder 
om Jon Person ( over 460 sider). Det er Kåre Mikkelsen som har samla stoget. Vi er i funderinger 
om hvordan dette bør formidles videre. Jeg videresender ditt skriv til resten av styret i 
Historielaget. Vi skal ikke ha styremøte før i januar. 
Tror det kan være nyttig med et felles møte. 
Du hører fra oss når vi har diskutert saken. 
Hilsen 
Gudbrand Myklebø» 
tor. 4. des. 2025, 18:33 skrev Gudbrand Myklebø <gudbrandm@gmail.com>: 
«Jeg videresender epost fra Fimn Grøndahl og mitt svar til han. 
Snåle greier at 2 personer har samla stog om samme person til samme tid. 
 
Gudbrand» 
 
«Hei. 
Jommen et pussig sammentreg. 
Får vel bare se på det, eller ? 
 
Mvh Anne»  
 
fre. 5. des. 2025, 10:09 skrev Siv Anett Jakobsen <sajakobsen3@gmail.com>: 
 
«Enig! Dette er merkelig og vi må se NØYE på dette samt bør vi etterspørre i henhold til 
åndsverksloven og opphavsrett! For hvis dette viser seg å være to like skriv så er det en eller 
annen som har kopiert noen! Vi må også være kritiske til kilder og hva de enkelte har innhentet av 
tillatelser og ikke. 
 
Vennlig hilsen  
 
Siv Anett Jakobsen» 
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